
MEDIUM VERSCHIJNINGSDATUM THEMA BEREIK
PRIJS: 50 woorden 
+ 1 afbeelding

Grazia 30-jan-19 Lovebirds 238.000 € 450
Flow Februari Unieke (woon)adressen 321.000 € 550
Libelle 'Gezond Special' Maart Lekker in je vel (Terug naar de rust) 147.000 € 600
Kek Mama Maart Van A naar Z 179.000 € 450
Televizier Maart Uitjes 229.000 € 400
Marie Claire Maart Hotspots Maastricht 105.000 € 450
Nouveau Maart Save the date (cultuurtips) 142.700 € 450
Beau Monde 6-03-19 Bon Voyage 192.000 € 450
VT Wonen April Buitenparadijs 703.400 € 700
Flair April Moederdag/ verwentips 399.400 € 450
Elsevier Weekblad ' Cultuurinsert' April Overnachten en beleven 381.300 € 450
Plus Magazine April Cultuurtips 900.500 € 750
Ouders van nu April Mini trip 306.000 € 550
Plus Gezond Special April Vitaal ouder worden 400.000 € 450
Margriet Fietsen en Wandelen Special Mei Wandel, fiets en ontdek 105.000 € 450
Nouveau Mei Citytrips (luxe B&B's en slaapadressen + cultuurtips 142.700 € 450
Flow Mei Unieke adressen (ook wonen) 321.000 € 550
Grazia 15-05-19 Festi vibez (Festival Issue editie) 238.000 € 450
Beau Monde 08-05-19 Summer Essentiels
Plus Magazine Juni Wandel, fiets en ontdek 900.500 € 750
Televizier Juni Uitjes 229.000 € 400
Kek Mama Zomerboek Juni Inpakken en wegwezen 179.000 € 450
Vriendin Zomerspecial Juni Zomertips en uitjes 662.000 € 450
Flair/Viva Zomerboek juni Proef de zomer 399.400 € 550
Margriet Vakantie Special Juni Zomer agenda 105.000 € 450
Margriet Vakantie Special Juni Boeken Festijn / vakantieboeken 105.000 € 450
Elsevier Weekblad ' Cultuurinsert' Juni Cultuurt agenda 381.300 € 450
Elsevier Weekblad ' 15-jun.-19 Vaderdag 381.300 € 450
Marie Claire Juni Hotspots Utrecht 105.000 € 450
Flow Vakantieboek Juni Travelbird 321.000 € 550
Libelle 'Gezond Special' Juni Zomer zen 147.000 € 600
Beau Monde 19-06-19 Summer essentiels 192.000 € 450
Beau Monde 31-07-19 Wine o' clock 192.000 € 450
Flair Juli Summer alert 399.400 € 450
Flair Juli Unieke adressen 399.400 € 450
Grazia 15-07-19 Boho Ibiza 238.000 € 450
VT Wonen Augustus shoppingsdossier? (Buitenleven) 703.400 € 700
Flow Augustus Creatief, kunst en cultuur 321.000 € 550
Foodies September Eataly / Bella Italia 147.000 € 450
Elsevier Weekblad ' Cultuurinsert' Oktober Cultuurtips 381.300 € 450
Elsevier Weekblad ' Interieur insert' Oktober Kunst & interieur 381.300 € 450
Plus Magazine Oktober Quality Time (Kunst, cultuur en boeken) 900.500 € 750
Libelle 'Tuin Special' 17-10-19 Buitenleven 147.000 € 600
Plus Gezond Special Oktober Voel je fit 400.000 € 450
Plus Magazine November Cultuurtips 900.500 € 750
Televizier November Uitjes 229.000 € 400
Flair November Sint cadeaus 399.400 € 450
Kek Mama Winterboek November Winter agenda (shopadressen en de deur uit) 179.000 € 450
Nouveau November Top 10 musea (Save the date) 142.700 € 450
Libelle 'Living&Feest' Special November Feest & Living 147.000 € 600
Flow November Gifts & goodies 321.000 € 550
Margriet 'Feest Special' November X-mas favourites 105.000 € 450
Elsevier Weekblad 'Reisinsert' December Reistips 381.300 € 450
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AndC Vanaf maart editie
Rubriek: Health freak, Richbitch, Smarty Pants, Couch Potato, Arty Farty of 
SweerHeart 279.000 € 550

AndC Zomerspecial Juli Rubriek: Health freak, Richbitch, Smarty Pants, Couch Potato, Arty Farty of 
SweerHeart 279.000 € 550

Beau Monde n.t.b. Redactionele rubriek 192.000 € 700 € 900
Beau Monde Beauty Special 09-apr-19 Redactionele rubriek 192.000 € 700 € 900
Beau Monde Royalty Special 10-dec-19 Redactionele rubriek 192.000 € 700 € 900
Cosmogirl n.t.b Redactionele rubriek 814.000 € 450
Cosmogirl ' Beachspecial' Juni Redactionele rubriek 814.000 € 450
Cosmogirl ' Fashion &Beauty Special' November Redactionele rubriek 814.000 € 450
Elegance n.t.b. Redactionele rubriek 92.400 € 700 € 900

Fabulous Mama
Februari, april, mei, juli, augustus, oktober 
of december

Update, Bookies of Mama&Baby Rubriek
240.000 € 350
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Foodies n.t.b.
Girlz n.t.b Redactionele rubriek 519.000 € 450
Gloss Magazine n.t.b Redactionele rubriek 140.000 € 350
Grazia n.t.b Redactionele rubriek 238.000 € 950 € 1.200
Grazia Kids Special 10-apr Redactionele rubriek 238.000 € 950 € 1.200
Grazia Beach Special 26-apr Redactionele rubriek 238.000 € 950 € 1.200
Grazia Kids Special 28-aug Redactionele rubriek 238.000 € 950 € 1.200
Happy in Shape n.t.b. Redactionele rubriek 72.000 € 700 € 900
Marie Claire n.t.b. Redactionele rubriek 105.000 € 700 € 900
Vriendin n.t.b Redactionele rubriek 662.000 € 550
Vriendin Gezond en Fit Special Maart Redactionele rubriek 662.000 € 450
Vriendin Zomerspecial Juni Redactionele rubriek 662.000 € 550
Vriendin Winterspecial November Redactionele rubriek 662.000 € 550

TITEL THEMA WAT KRIJG JE?
VERSCHIJNINGS 
DATUM

BEREIK PRINT BEREIK ONLINE
FACEBOOK 
VOLGERS

NIEUWSBRIEF 
ABONNEES

PRIJS 
1/3 
PAGINA

PRIJS 1/2 
PAGINA

PRIJS 1 PAGINA

Beau Monde Royalty Special Royalty Special 1 of 1/2 pagina + Beaumonde.nl 10-dec-19 192.000 270.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde 1 of 1/2 pagina + Beaumonde.nl n.t.b. 192.000 270.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Beau Travel 1 of 1/2 pagina + Beaumonde.nl 06-mrt-19 192.000 270.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Royalty 1 of 1/2 pagina + Beaumonde.nl 17-apr-19 192.000 270.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Beau Vip (celebs, luxe, BN'ers) 1 of 1/2 pagina + Beaumonde.nl 08-mei-19 192.000 270.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Beau Boot (jachten, nautique) 1 of 1/2 pagina + Beaumonde.nl 19-jun-19 192.000 270.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Vitamin Sea (strand, vakantie) 1 of 1/2 pagina + Beaumonde.nl 31-jul-19 192.000 270.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Family (kids, moeder/dochter) 1 of 1/2 pagina + Beaumonde.nl 13-nov-19 192.000 270.000 € 1.500 € 2.500
Cosmogirl! 1 of 1/2  pagina + Cosmogirl.nl + Facebook In overleg 814.000 41.769 8.000 € 1.250 € 2.000
Cosmogirl! Beachspecial Beach 1 of 1/2  pagina + Cosmogirl.nl + Facebook Juni 814.000 41.769 8.000 € 1.250 € 2.000
Cosmogirl! Beachspecial Beach 1/3 pagina  +  Cosmogirl.nl + Facebook Juni 814.000 41.769 8.000 € 600
Elegance 1/2 of 1 pagina + Elegance.nl In overleg 92.400 60.000 € 1.500 € 2.500
Elegance Elegance Royal 1/2 of 1 pagina + Elegance.nl 25-04-19 92.400 60.000 € 1.500 € 2.500
Elegance Zomer genieten 1/2 of 1 pagina + Elegance.nl 06-06-19 92.400 60.000 € 1.500 € 2.500
Elsevier Weekblad (regulier) 1, 1/2 of 1/3 pagina +  Elsevierweekblad.nl N.t.b. 376.500 713.616 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Elsevier Weekblad Cultuurinsert 1, 1/2 of 1/3 pagina + online plaatsing Elsevierweekblad.nl 06-04-19 376.500 713.616 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Elsevier Weekblad Paaseditie 1, 1/2 of 1/3 pagina +  Elsevierweekblad.nl 20-04-19 376.500 713.616 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Elsevier Weekblad Cultuurinsert 1, 1/2 of 1/3 pagina + online plaatsing Elsevierweekblad.nl 01-06-19 376.500 713.616 € 1.250 € 1.750 € 2.750

Elsevier Weekblad 
Dubbeldikke Zomereditie - 2 weken in de 
winkels - verhoogde oplage 1, 1/2 of 1/3 pagina +  Elsevierweekblad.nl

13-07-19 376.500
713.616 € 1.250 € 1.750 € 2.750

Elsevier Weekblad Wintersport insert 1, 1/2 of 1/3 pagina +  Elsevierweekblad.nl 26-10-19 376.500 713.616 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Elsevier Weekblad Cultuurinsert 1, 1/2 of 1/3 pagina + online plaatsing Elsevierweekblad.nl 19-10-19 376.500 713.616 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Elsevier Weekblad Top locaties 1, 1/2 of 1/3 pagina + online plaatsing Elsevierweekblad.nl 19-10-19 376.500 713.616 € 1.250 € 1.750 € 2.750

Elsevier Weekblad 
Dubbeldikke Kersteditie - 2 weken in de 
winkels - verhoogde oplage 1, 1/2 of 1/3 pagina +  Elsevierweekblad.nl 14-12-19 376.500 713.616 € 1.250 € 1.750 € 2.750

Elsevier Weekblad Reisinsert 1, 1/2 of 1/3 pagina +  Elsevierweekblad.nl 14-12-19 376.500 713.616 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Fabulous Mama Voorjaarsuitjes 1/3 pagina 12-04-19 240.000 € 600
Fabulous Mama Herfstuitjes 1/3 pagina 17-10-19 240.000 € 600
Fabulous Mama Winteruitjes 1/3 pagina 30-11-19 240.000 € 600
Foodies Azie en Wokken 1/2 of 1/1 pagina + Foodies.nl + Facebook + Nieuwsbrief 15-feb-19 147.000 50.000 17.000 11.000 € 1.000 € 2.000
Foodies Pasen, zaaien, moestuin 1/2 of 1/1 pagina + Foodies.nl + Facebook + Nieuwsbrief 15-mrt-19 147.000 50.000 17.000 11.000 € 1.000 € 2.000
Foodies Italie, Olijfsommelier 1/2 of 1/1 pagina + Foodies.nl + Facebook + Nieuwsbrief 09-aug-19 147.000 50.000 17.000 11.000 € 1.000 € 2.000
Foodies Dubbeldikke Kersteditie 1/2 of 1/1 pagina + Foodies.nl + Facebook + Nieuwsbrief 08-nov-19 147.000 50.000 17.000 11.000 € 1.000 € 2.000
Gloss magazine 1 of 1/2  pagina + Glossmagazine.nl + Facebook In overleg 140.000 € 1.000 € 2.000
Grazia Beach Special Beach Special 1/2 of 1 pagina + Grazia.nl 26-06-19 238.000 900.000 € 1.800 € 2.800
Grazia Kids Special Kids Special 1/2 of 1 pagina + Grazia.nl 10-04-19 238.000 900.000 € 1.800 € 2.800
Grazia Kids Special Kids Special 1/2 of 1 pagina + Grazia.nl 28-08-19 238.000 900.000 € 1.800 € 2.800
Grazia 1/2 of 1 pagina + Grazia.nl In overleg 238.000 900.000 € 1.800 € 2.800
Grazia City Hopper 1/2 of 1 pagina + Grazia.nl 08-05-19 238.000 900.000 € 1.800 € 2.800
Grazia Festival Issue (ligt 2 weken in winkels) 1/2 of 1 pagina + Grazia.nl 15-05-19 238.000 900.000 € 1.800 € 2.800
Grazia Belle of the Wedding 1/2 of 1 pagina + Grazia.nl 05-06-19 238.000 900.000 € 1.800 € 2.800
Happy in Shape Het grote zomernummer 1/2 of 1 pagina + Happyinshape.nl 02-07-19 72.000 50.000 € 1.000 € 2.000
Happy in Shape 1/2 of 1 pagina + Happyinshape.nl In overleg 72.000 50.000 € 1.000 € 2.000
Marie Claire 1/2 of 1 pagina + Marieclaire.nl In overleg 105.000 150.000 € 1.500 € 2.500
Nieuwe Revu 1/2 of 1 pagina + Revu.nl In overleg 52.500 65.000 € 1.000 € 2.000
Nieuwe Revu Voorjaarspecial Voorjaarspecial 1/2 of 1 pagina + Revu.nl 13-03-19 52.500 65.000 € 1.000 € 2.000
Nieuwe Revu Zomerspecial Zomerspecial 1/2 of 1 pagina + Revu.nl 26-06-19 52.500 65.000 € 1.000 € 2.000
Nieuwe Revu Najaarspecial Najaarspecial 1/2 of 1 pagina + Revu.nl 25-09-19 52.500 65.000 € 1.000 € 2.000
Nieuwe Revu Winterspecial Winterspecial 1/2 of 1 pagina + Revu.nl 27-11-19 52.500 65.000 € 1.000 € 2.000
Panorama 1/2 of 1 pagina + Panorama.nl In overleg 94.500 800.000 € 1.250 € 2.250
Panorama Zomerspecial Zomerspecial 1/2 of 1 pagina + Panorama.nl Zomer 94.500 800.000 € 1.250 € 2.250
Panorama Winterspecial Winterspecial 1/2 of 1 pagina + Panorama.nl Winter 94.500 800.000 € 1.250 € 2.250
Plus Magazine Kortingsbonnenboekje 1 pagina (A5 boekje om de cover van Plus) + doorplaatsing Nieuwsbrief N.t.b. Op aanvraag 210.000 321.000 € 850 
Sante 1  pagina + Sante.nl + Facebook In overleg 207.000 109.647 € 2.000
Vriendin Valentijntips en uitjes 1/3 pagina  +  Vriendin.nl + Nieuwsbrief + Facebook Februari 662.000 160.083 33.255 33.098 € 600
Vriendin Voorjaarsuitjes 1/3 pagina  +  Vriendin.nl + Nieuwsbrief + Facebook April 662.000 160.083 33.255 33.098 € 600
Vriendin Moederdag - Verwentips en uitjes 1/3 pagina  +  Vriendin.nl + Nieuwsbrief + Facebook Mei 662.000 160.083 33.255 33.098 € 600
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Vriendin Vaderdagtips en uitjes 1/3 pagina  +  Vriendin.nl + Nieuwsbrief + Facebook Mei 662.000 160.083 33.255 33.098 € 600
Vriendin (regulier) 1 hele pagina + blogpost Vriendin.nl + Nieuwsbrief + Facebookpost In overleg 662.000 160.083 33.255 33.098 € 1.500
Vriendin Zomerspecial Zomeruitjes 1/3 pagina  +  Vriendin.nl + Nieuwsbrief + Facebook Juni 662.000 160.083 33.255 33.098 € 600
Vriendin Herfstuitjes 1/3 pagina  +  Vriendin.nl + Nieuwsbrief + Facebook Oktober 662.000 160.083 33.255 33.098 € 600
Vriendin Winterspecial Winteruitjes 1/3 pagina  +  Vriendin.nl + Nieuwsbrief + Facebook November 662.000 160.083 33.255 33.098 € 600
Vriendin Winactie N.t.b. Op aanvraag
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Beau Monde Royalty Special Royalty Special Advertorial 10-dec-19 192.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Advertorial n.t.b. 192.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Beau Travel Advertorial 06-mrt-19 192.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Royalty Advertorial 17-apr-19 192.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Beau Vip (celebs, luxe, BN'ers) Advertorial 08-mei-19 192.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Beau Boot (jachten, nautique) Advertorial 19-jun-19 192.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Vitamin Sea (strand, vakantie) Advertorial 31-jul-19 192.000 € 1.500 € 2.500
Beau Monde Family (kids, moeder/dochter) Advertorial 13-nov-19 192.000 € 1.500 € 2.500
Cosmogirl! Advertorial In overleg 814.000 € 1.250 € 2.000
Cosmogirl! Beachspecial Beach Advertorial Juni 814.000 € 1.250 € 2.000
Elegance Elegance Royal Advertorial 25-04-19 92.400 € 1.500 € 2.500
Elegance Zomer genieten Advertorial 06-06-19 92.400 € 1.500 € 2.500
Elegance Advertorial In overleg 92.400 € 1.500 € 2.500
Elsevier Weekblad (regulier) Advertorial N.t.b. 376.500 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Elsevier Weekblad Cultuurinsert Advertorial 06-04-19 376.500 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Elsevier Weekblad Paaseditie Advertorial 20-04-19 376.500 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Elsevier Weekblad Cultuurinsert Advertorial 01-06-19 376.500 € 1.250 € 1.750 € 2.750

Elsevier Weekblad 
Dubbeldikke Zomereditie - 2 weken in de 
winkels - verhoogde oplage

Advertorial 13-07-19 376.500
€ 1.250 € 1.750 € 2.750

Elsevier Weekblad Wintersport insert Advertorial 26-10-19 376.500 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Elsevier Weekblad Cultuurinsert Advertorial 19-10-19 376.500 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Elsevier Weekblad Top locaties Advertorial 19-10-19 376.500 € 1.250 € 1.750 € 2.750

Elsevier Weekblad 
Dubbeldikke Kersteditie - 2 weken in de 
winkels - verhoogde oplage

Advertorial
14-12-19 376.500 € 1.250 € 1.750 € 2.750

Elsevier Weekblad Reisinsert Advertorial 14-12-19 376.500 € 1.250 € 1.750 € 2.750
Fabulous Mama Advertorial In overleg 240.000 € 750 € 1.000 € 1.500 € 2.500
Fabulous Mama Het grote genieten Advertorial 25-05-19 240.000 € 750 € 1.000 € 1.500 € 2.500
Fabulous Mama Grote vakantienummer Advertorial 13-07-19 240.000 € 750 € 1.000 € 1.500 € 2.500
Foodies Azie en Wokken Advertorial 15-feb-19 147.000 € 1.000 € 2.000
Foodies Pasen, zaaien, moestuin Advertorial 15-mrt-19 147.000 € 1.000 € 2.000
Foodies Italie, Olijfsommelier Advertorial 09-aug-19 147.000 € 1.000 € 2.000
Foodies Dubbeldikke Kersteditie Advertorial in overleg 147.000 € 1.000 € 2.000
Girlz Advertorial In overleg 519.000 € 1.500 € 2.500
Gloss magazine Advertorial In overleg 140.000 € 1.000 € 2.000
Glossy Advertorial In overleg € 1.000 € 1.500
Gooisch Advertorial In overleg 200.000 € 1.500 € 2.500
Grazia Advertorial In overleg 238.000 € 1.500 € 2.500
Grazia Beach Special Beach Special Advertorial 26-06-19 238.000 € 1.800 € 2.800
Grazia Kids Special Kids Special Advertorial 10-04-19 238.000 € 1.800 € 2.800
Grazia Kids Special Kids Special Advertorial 28-08-19 238.000 € 1.800 € 2.800
Grazia Advertorial In overleg 238.000 € 1.800 € 2.800
Grazia City Hopper Advertorial 08-05-19 238.000 € 1.800 € 2.800
Grazia Festival Issue (ligt 2 weken in winkels) Advertorial 15-05-19 238.000 € 1.800 € 2.800
Grazia Belle of the Wedding Advertorial 05-06-19 238.000 € 1.800 € 2.800
Grazia Luxe Issue editie (ligt 2 weken in de winkel) Advertorial 30-10-19 238.000 € 1.800 € 2.800
Happy in Shape Advertorial In overleg 72.000 € 1.000 € 2.000
Happy in Shape Het grote zomernummer Advertorial 02-07-19 72.000 € 1.000 € 2.000
HP de Tijd Advertorial In overleg 122.000 € 1.000 € 2.000
Lonely Planet City trips Advertorial 15-02-19 120.000 € 1.500 € 2.500
Lonely Planet Epic Journeys Advertorial 15-03-19 120.000 € 1.500 € 2.500
Lonely Planet Islands Advertorial 19-04-19 120.000 € 1.500 € 2.500
Lonely Planet Best of Europe Advertorial 17-05-19 120.000 € 1.500 € 2.500
Lonely Planet Summer Issue Advertorial 14-06-19 120.000 € 1.500 € 2.500
Lonely Planet Travel Secrets Advertorial 16-08-19 120.000 € 1.500 € 2.500
Lonely Planet Best of USA Advertorial 20-09-19 120.000 € 1.500 € 2.500
Lonely Planet New Adventures Advertorial 18-10-19 120.000 € 1.500 € 2.500
Lonely Planet Best in travel Advertorial 15-11-19 120.000 € 1.500 € 2.500
Marie Claire Advertorial In overleg 105.000 € 1.500 € 2.500
Nieuwe Revu Advertorial In overleg 52.500 € 2.000
Nieuwe Revu Voorjaarspecial Voorjaarspecial Advertorial 13-03-19 52.500 € 1.000 € 2.000
Nieuwe Revu Zomerspecial Zomerspecial Advertorial 26-06-19 52.500 € 1.000 € 2.000
Nieuwe Revu Najaarspecial Najaarspecial Advertorial 25-09-19 52.500 € 1.000 € 2.000
Nieuwe Revu Winterspecial Winterspecial Advertorial 27-11-19 52.500 € 1.000 € 2.000
Party Advertorial In overleg 495.000 € 1.750
Panorama Advertorial In overleg 94.500 € 2.000
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Panorama Zomerspecial Zomerspecial Advertorial Zomer 94.500 € 1.250 € 2.250
Panorama Winterspecial Winterspecial Advertorial Winter 94.500 € 1.250 € 2.250
Sante Advertorial In overleg 207.000 € 1.000 € 2.000
Vriendin (regulier) Advertorial In overleg 662.000 € 1.500 € 2.500
Vriendin Gezond en Fit Special Advertorial Maart 662.000 € 1.500 € 2.500
Vriendin Zomerspecial Advertorial Juni 662.000 € 1.500 € 2.500
Vriendin Winterspecial Advertorial November 662.000 € 1.500 € 2.500
Weekend Advertorial In overleg 831.000 € 1.000 € 1.750
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Beaumonde.nl Advertorial + Facebook In overleg 270.000 26.000 € 2.900
Damespraatjes.nl Review of advertorial + Facebook + Instagram + Nieuwsbrief In overleg 50.000 19.171 1.119 € 450
Damespraatjes.nl Top 5 'Me time' tips 100 woorden + 1 afbeelding in top 5+ Facebook + Instagram + Nieuwsbrief Februari 50.000 19.171 1.119 € 350
Dailycappucinno.nl Review of advertorial + Facebook In overleg 50.000 3.000 € 450
Elegance.nl Advertorial + Facebook In overleg 60.000 1.800 € 1.500
Elsevierweekblad.nl Advertorial Nieuwsbrief In overleg 110.000 € 1.500
Elsevierweekblad.nl Banner half page of Billboard 100.000 views In overleg 381.400 € 1.750
Fietsen123.nl Advertorial In overleg 113.054 € 2.500
Fietsen123.nl Facebook In overleg 41.368 € 500
Flaironline.nl Advertorial + Facebook In overleg 166.000 66.000 € 2.900
Flair Advertorial Nieuwsbrief In overleg € 1.500
Flowmagazine.nl Advertorial + Facebook In overleg 47.924 129.000 € 3.250
Flow Advertorial Nieuwsbrief In overleg 33.713 € 1.500
Glossmagazine.nl Advertorial + Facebook + Instagram In overleg 3.468 2.500 361 € 750
Glossmagazine.nl Review+ Facebook + Instagram In overleg 3.468 2.500 361 € 750
Glossmagazine.nl Facebook + Instagram In overleg 2.500 361 € 350
Golfersmagazine.nl Advertorial + Facebook In overleg 30.000 1.200 € 1.750
Grazia.nl Advertorial + Facebook In overleg 900.000 104.000 € 3.500
Happyinshape.nl Advertorial + Facebook In overleg 50.000 13.300 € 2.000
Kekmama.nl Advertorial + Facebook In overleg 124.000 70.000 € 3.250
Kek Mama Advertorial Nieuwsbrief In overleg € 2.250
Kindermusthaves.nl Review of advertorial + Facebook + Instagram In overleg 40.000 24.000 38.500 € 450
Landleven.nl Advertorial In overleg 133.074 € 2.000
Lekker500.nl Advertorial + Facebook In overleg 149.700 1.800 € 2.000
Mamablogger.nl Review of advertorial + Facebook + Instagram In overleg 29.000 5.000 2.113 € 350
Manify.nl Advertorial + Facebook In overleg 200.000 30.000 € 1.750
Marieclaire.nl Advertorial + Facebook In overleg 150.000 23.325 € 2.500
Margriet.nl Advertorial + Facebook In overleg 527.000 152.000 € 4.750
Moeders.nu Review of advertorial + Facebook + Instagram In overleg 90.000 2.221 1.063 € 650
Oudersvannu.nl Advertorial + Facebook In overleg 789.000 170.000 € 3.684
Nautique.nl Advertorial + Facebook In overleg 4.500 3.700 € 1.000
Noorderland.nl Advertorial + Facebook In overleg 11.000 € 1.500
Nouveau.nl Advertorial + Facebook In overleg 135.000 18.000 € 2.250
Nouveau Nieuwsbrief In overleg
Panorama.nl Advertorial + Facebook In overleg 800.000 473.000 € 2.500
Plusonline.nl Advertorial In overleg 882.140 € 3.500
Plusonline.nl Facebook In overleg 81.355 € 500
50plusser.nl Advertorial In overleg 130.054 € 2.500
Revu.nl Advertorial + Facebook In overleg 65.000 12.000 € 1.750
Sante.nl Review + Facebook + Instagram In overleg 109.647 16.000 4.000 € 950
Sante.nl Advertorial + Facebook + Instagram In overleg 109.647 16.000 4.000 € 950
Sante.nl Facebook + Instagram In overleg 16.000 4.000 € 500
Sante.nl Advertorial Nieuwsbrief In overleg 45.000 € 500
Styletoday.nl Review of advertorial + Facebook + Instastory In overleg 500.000 137.000 22.000 € 1.750
Styletoday.nl Top 3 ' Yes i do" 100 woorden + 1 afbeelding + Instastory + Facebook In overleg 500.000 137.000 22.000 € 850
Styletoday.nl Top 4 'Traveltips' 100 woorden + 1 afbeelding + Facebook + Instastory jan-19 500.000 137.000 22.000 € 850
Styletoday.nl Top 3 'Festival vibes' 100 woorden + 1 afbeelding + Facebook + Instastory mei-19 500.000 137.000 22.000 € 850
Vivonline.nl Review + Facebook en Instagram In overleg 130.000 27.000 43.000 € 1.000
Voormijnkleintje.nl Review of advertorial + Facebook In overleg 61.630 6.500 € 450
Vriendin.nl Review + Facebook + Instagram In overleg 151.000 37.000 5.800 € 950
Vriendin.nl Advertorial + Facebook + Instagram In overleg 151.000 37.000 5.800 € 950
Vriendin Facebook + Instagram In overleg 37.000 5.800 € 500
Vriendin Advertorial Nieuwsbrief In overleg 35.000 € 500
Wielerrevu.nl Advertorial + Facebook In overleg 45.000 25.000 € 1.750
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